/“.- 4
/ !Fﬁﬂu'%hpj i "N—‘
P‘l i\! EEEﬁtt Wil »j,; -L'ij,j”(‘fhé ’é’

La presente deliberazione viene affissa 1l all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni
@‘g PROVINCIA di BENEVENTO

DA

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. @:(/5 del

OGGETTO: L.R. 28/11/2001 n° 19 — Comune di Benevento -
Nomina Commissario ad acta su istanza di permesso di costruire della ditta
Ricciardi Giuseppina, via Manfredi di Svevia.-

L'anno duemilaquattro il giorno f} lN@lO(ﬁ del mese di ﬂgdgiﬂg@é presso la Rocca
dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente f*ﬂSEN [z ?
3) Rag. Alfonso CIERVO - Assessore o )
4) Ing. Pompilioc FORGIONE "~ . Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale GRIMALDI- . - Assessore B
6) Dott.Giorgio Carlo NISTA - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore I
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore ‘1‘33"”‘“ )
9) Geom. Carmine VALENTINO - - Assessore

v eSO CEE
Con la partecipazione del Segret Generale [30 RSO AT A
L'ASSESSORE EROPONENTE:@M&, ' \_/1»

LA GIUNTA

Premesso che:

— con delibera di G.P. n°® 357 del 15/06/2004 si ¢ provveduto alla revoca del Commissario ad
acta, , su istanza di permesso di custruire di Ricciardi Giuseppina, riguardante 1’immobile
sito in Benevento alla via Manfredi di Svevia, in sostituzione del Comune di Benevento;



successivamente, tale revoca ¢ stata decretata con atto n° 20 Registro Decreti del Presidente
della Provincia, in data 29/06/2004;

Preso atto che:

occorre procedere ad una nuova nomina di Commissario ad acta;

PROPONE

di ricorrere per la nomina del Commissario ad acta per il rilascio del Permesso di costruire,
ai sensi della L.R. 19/01, riguardante I’immobile di proprieta di Ricciardi Giuseppina, sito in
Benevento alla Via Manfredi di Svevia, a figure professionali esterne all’Ente,in possesso di
adeguata esperienza in materia tecnico-giridico, in considerazione del rilevante carico di
lavoro di cui sono attualmente onerati i Settori dell’Area Tecnica di questo Ente, di cui &
anche nota ed accertata [’accentuata carenza di personale , nonché della specificita della
materia da trattare;

di autorizzare il Presidente della Provincia ad emettere il decreto di nomina del
Commissario ad acta per il rilascio del Permesso di costruire, ai sensi della L.R. 19/01,
riguardante I’immobile di proprieta di Ricciardi Giuseppina, sito in Benevento alla Via
Manfredi di Svevia,

di stabilire che ’onere finanziario per I’espletamento dell’incarico di Commissario ad acta,
nominato ai sensi della L.R. 28/11/2001 n° 19, art. 4, compreso il rimborso delle spese di
missione ed il compenso per le eventuali consulenze , & a carico del Comune inadempiente,
che provvedera alla liquidazione ed al pagamento, a favore dello stesso Commissario ad
acta, secondo le vigenti tariffe professionali e le seguenti modalita:

- 50% della somma dovuta, entro il termine di gg.15 dall’insediamento;

- 50% a saldo della somma dovuta, entro il termine di gg. 15 dall’espletamento dell’incarico;

di trasmettere, per le proprie competenze, al Comune interessato, il presente deliberato in
uno con la copia dell’emanando decreto.




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

[ DIRIGENTE del SETTORE

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
ing. Angglo D’ ANGHL

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li

IL DIRIGENTE del Settore FINANZE

- E CONTROLLO ECONOMICO
dott. Sergio MUOLLO

LA GIUNTA
Su relazione delt*Assessore atramo, ?Q‘Egi NS NTE ;
A voti unanimi '
DELIBERA

di ricorrere per la nomina del Commissario ad acta per il rilascio del Permesso di costruire ai
sensi della L.R. 19/01, riguardante I’immobile di proprieta di Ricciardi Giuseppina, sito in
Benevento alla Via Manfredi di Svevia, a figure professionali esterne all’Ente,in possesso di
adeguata esperienza in materia tecnico-giridico, in considerazione del rilevante carico di
lavoro di cui sono attualmente onerati i Settori dell’Area Tecnica di questo Ente, di cui &
anche nota ed accertata ’accentuata carenza di personale , nonché della specificita della
materia da trattare;

di autorizzare il Presidente della Provincia ad emettere il decreto di nomina del
Commissario ad acta per il rilascio del Permesso di costruire, ai sensi della L.R. 19/01,
riguardante I’immobile di proprieta di Ricciardi Giuseppina, sito in Benevento alla Via
Manfredi di Svevia;

di stabilire che I’onere finanziario per I’espletamento dell’incarico di Commissario ad acta,
nominato ai sensi della L.R. 28/11/2001 n° 19, art. 4, compreso il rimborso delle spese di
missione ed il compenso per le eventuali consulenze , ¢ a carico del Comune inadempiente,
che provvedera alla liquidazione ed al pagamento, a favore dello stesso Commissario ad
acta, secondo le vigenti tariffe professionali e le seguenti modalita:

- 50% della somma dovuta, entro il termine di gg.15 dall’insediamento;

- 50% a saldo della somma dovuta, entro il termine di gg. 15 dall’espletamento dell’incarico;

di trasmettere, per le proprie compstenze, al Comune interessato, il presente deliberato in
uno con la copia dell’emanando decreto.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

1L SEGRE TARIO GENERALE IL PRESIDENTE
AP IASOERE ([) (On. Carm NARDO@JE)
(R U N Y

Rn X

N. Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BEN NTO =g NOV, 200k -
IL MB&R ( ) " oS FOREID
TTTHENED OIEYL &
La su estesa deliberazione ¢& stata affissa all’Albo Pretorlo in data’ . S /( f/ '? e

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. - D. Los vo 18.8. 2000 n.267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 dell’art.124 del
T.U.-D Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

"2 NOV. 2004

Ii

IL RESPONSABILE RELL’UFFICIO d i é%% RETARIO GEVERALE
e M Si‘: C. E"?{E*, !“u 5
171V (Fio ffm ) T NG A _

/

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D Lgs.vo 18.8.2000, n.

267 ilgiorno __ 2 § KOV { m

567 ¥ o ""

XDichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267)

U Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (Art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8. 2000, n. 267).

(J E'stata reV?: taconatton. del :
Benevento 1, v ZUU!{‘ it JESEGRETWRIDIGENERALE

‘G NNELLAS

{

_9 Copia per \ ~ \‘ O;/)
SETTORE P(QN(P‘ TERRT. A AL protn. CS %

SETTORE 1 ' "~ prot. 1. é
SETTORE il } ”‘(0 iprot. n.
It

1~
Revisori dei Conti 1l [ prot. n.

X Nucleo di Valutazione il “  prot.n.

Qi @43 (g% Lo




4172
PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Benevento,li.....................

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

f L - o H S E D E
/ ] LA S ey :
- e ] SRR 4
ﬁi_\%}lz 4} - o :

T 80200

-~ Ul-200

I
§

B AN

OGGETTO: DELIBERA N. 575 DEL 05.11.2004 AD OGGETTO: L.R. 28/11/2001
N°19- COMUNE DI BENEVENTO — NOMINA COMMISSARIO AD
ACTA SU ISTANZA DI PERMESSO DI COSTRUIRE DELLA DITTA
RICCIARDI GIUSEPPINA, VIA MANFREDI DI SVEVIA -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata
in oggetto, esecutiva.




AN

.................

A1ey

PROVINCIA di BENEVENTO

SETTORE SERVIZI AI CITTADINI
SERVIZIO AFFARI GENERALI

Benevento,li.................

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

| AL PRESIDENTE
o NUCLEO VALUTAZIONE
1" 2004 C/o PRESIDENZA

SEDE

JOGGETTO:DELIBERA DI G.P. N. 575 DEL 05.11.2004 AD OGGETTO: L.R.

28/11/2001 N° 19 - COMUNE DI BENEVENTO - NOMINA
COMMISSARIO AD ACTA SU ISTANZA DI PERMESSO DI
COSTRUIRE DELLA DITTA RICCIARDI GIUSEPPINA, VIA
MANFREDI DI SVEVIA -

Per quanto di competenza, si trasmette copia, della delibera indicata in oggetto,

immediatamente esecutiva.

IL DIRIG ,
Dr.ssa Patrizig/A AR



